PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS - SP
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CONCURSO PUBLICO 01/2015 ﬁ\\

RETIFICACAO a cha
DO EDITAL DE PUBLICACAO DO RESULTADO FINAL consultoria

A Prefeitura Municipal de Jardinépolis, Estado de S&o Paulo, no uso de suas atribuicdes legais e em consonéncia com a
Legislagdo Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso Il da Constituicdo da Republica

Federativa do Brasil, faz saber que ap6s analise de recursos impetrados e deferidos, fica retificado o Resultado Final
para os Cargos de Agente Comunitario de Saude - ACS Il - Equipe Il e Cozinheira, conforme abaixo.

Jardindpolis, 27 de janeiro de 2016.

JOSE ANTONIO JACOMINI
Prefeito Municipal



Emprego: 02 - Agente Comunitario De Salde - ACS Il - Equipe Il
Legenda: NT1 = Portugués | NT2 = Matemética | NT3 = Conhecimentos Especificos | PO = Prova Objetiva

Classif.
1

© 0O ~NO UL~ WDN

AW WWWWWWWWWNDNDNDNDNDNMNNMNNMNNNRPRPERPRPERPERPERPRERPRPRPR
QWO ~NOUUPAAWNPODOO~NOURWNMNPEPOOONOOOMWDNDPREO

Inscricédo
00256
01228
01421
00381
01457
00275
02984
00013
03027
02530
02839
02533
01140
00091
01208
02186
02121
02598
01239
01199
01878
00670
02069
02552
00071
01189
01794
02118
01973
00907
02330
00626
01159
01329
02423
01205
02883
02728
02822
01859

Nome

WEBERTON DA SILVA MOREIRA

CONCEICAO APARECIDA BATISTA NOVO DOS SANTOS
VANIA GOBI RANGEL FERNANDES

HALLIF FURTADO FERREIRA

ELAINE CRISTINA SILVA ALVES PEREIRA BEMFICA
NELIANE ROBERTA TRES DE OLIVEIRA
LUCIANE CRISTINA DOS SANTOS PAVAO
VELIDIANA MARIA RIBEIRO CARDOSO
TAUANA PAULA DA SILVA

ELIZABETH APARECIDA DADALT

LAISLA FATIMA DE OLIVEIRA FERRARI
LAUDICEIA EDITH DA SILVA

DANILA APARECIDA DE SOUSA REIS

BRUNO DE CARVALHO ZANGRANDE

SHIRLEY OLIVEIRA DIAS

MAICE LUISA DE SOUSA
LEONARDO JOSE DUARTE RIBEIRO
CRISTIANE APARECIDA MASSARI DE OLIVEIRA
RENATA JOESELI ZINATO

NATALI CORRADI DA SILVA

MARCIA REGINA CONTERATO RODRIGUES DE OLIVEIRA

ADRIANA GONCALVES

ROGERIO KALAF MUSSI

DENISE ALESSANDRA DE SOUZA
DANIELE CRISTINA GALEGO MACIEL
JOAO BATISTA DE ALBARELO SANTOS
LUANA PRISCILA NOGUEIRA

JOICE APARECIDA DOS SANTOS
DANILO ZANATA

KAREN CRISTINA ALVES DO CARMO
ANA PAULA MONTE VERDE

ALINE FICOTI EUFRASIO

ADRIANA REGINA EVARISTO

DANIELA FABIANA DE SOUZA
SILVANA MARIA FICOTI PAVANELLI
OSANIRA SA SILVA CRUZ

ANA PAULA FERREIRA DUARTE FRANCISCO
MARIA RITA CARVALHO SOARES
SARA SANTOS FERREIRA DE SOUSA
RENAN DE CARVALHO

Documento
16052671
149790314
413625941
452103332
48869405X
17454926-x
165300413
413631151
40070724x
132798475
497246958
459542965
439139466
487099710
328021714
458809895
421845971
439129527
12815367
488358619
29091887-x
353256857
16733556
455335898
42179219x
463438784
499292595
45688563
42184823-6
48442810
463459465
448658598
238603386
463481975
255987572
287985970
504747228
21698599
444040845
488709477

NT1
35,00
32,50
25,00
25,00
27,50
35,00
30,00
22,50
22,50
30,00
32,50
27,50
25,00
25,00
25,00
25,00
22,50
17,50
22,50
25,00
22,50
27,50
22,50
22,50
27,50
22,50
25,00
25,00
30,00
22,50
27,50
15,00
22,50
22,50
25,00
22,50
22,50
22,50
20,00
20,00

NT2
37,50
37,50
35,00
37,50
37,50
32,50
25,00
32,50
32,50
35,00
35,00
27,50
32,50
35,00
25,00
27,50
32,50
32,50
30,00
25,00
27,50
25,00
25,00
27,50
25,00
30,00
35,00
22,50
20,00
27,50
27,50
27,50
22,50
22,50
25,00
17,50
20,00
25,00
27,50
15,00

NT3
17,50
17,50
20,00
17,50
15,00
12,50
22,50
22,50
22,50
12,50
10,00
20,00
17,50
15,00
22,50
20,00
17,50
20,00
17,50
17,50
17,50
15,00
17,50
15,00
12,50
12,50
5,00
15,00
12,50
12,50
7,50
17,50
15,00
15,00
10,00
17,50
15,00
10,00
10,00
20,00

PO
90,00
87,50
80,00
80,00
80,00
80,00
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
75,00
75,00
75,00
72,50
72,50
72,50
70,00
70,00
67,50
67,50
67,50
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
62,50
62,50
62,50
62,50
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Emprego: 09 - Cozinheira

01815
02482
02804
02723
00343
02913
01320
00081
00899
01139
01912
01571
01238
00732
00003
02348
02611
01460
01928
02535
02382

MARIANA SANTOS BARBOSA DE FREITAS COSTA
SANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS COSTA
CRISTIANE ELENA NUNES DA SILVA

SABRINA MORGANA GALEGO HENRIQUE
RENAN ANTONIO FINGER DE ALMEIDA
JOSELENE MARIA BUENO DA COSTA

MARILIA GABRIELA DACANAL

DAIANE APARECIDA ADOLFO NUNES

RAQUEL HONORIO MENDES TIZEU
JULIANA JOSE DE ASSUNGAO

MAIRA ANDREIA ALIARDI

NEUSA APARECIDA TURATTI DE SOUZA
KETELEN MASCHIO

ADRIANA APARECIDA QUINTINO HERMENEGILDO
KARLA GABRIELLY PEREIRA DE SOUZA TOMAZ
JULIANA FRANCISCO DE PAULA SILVA
TATIANE APARECIDA ZANATA

CELESTE APDA DE MELO PEREIRA

GISLAINE APARECIDA GONCALVES

DAIANE CRISTINA ALVES FERREIRA AUGUSTO
VALERIA CRISTINA JULIO

439633485
86780569
244361976
471065523
386403922
289107027
353256651
345898102
601035926
8.683.045
539427455
283870060
47504065
282826877
484425493
41262139
434698210
24.527.835.
238603301
456885225
282824893

Legenda: NT1 = Portugués | NT2 = Matemética | PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prética | NF = Nota Final

Classif.
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Inscricao
00996
01323
02682
01305
02747
02025
01577
02334
01251
02410
00788
02529

Nome

MAX SILVA LEAL

FATIMA APARECIDA DE SOUSA BRAGA
MARILIA CASTALDINI

ADRIANA CRISTINA VICENTE DALSA DA COSTA
ALINE SIMARA VALENCIO TAVARES
SIRLENE MARIA DE JESUS CALDEIRA
ANA PAULA RUFINO DE ASSIS

MARIA APARECIDA MACEDO BENTO
SIMONE CRISTINA DUARTE DE SOUZA
LUCIANA DE FATIMA AZIANI

ANDRESA CRISTINA DE OLIVEIRA ORIOLI
MARIA APARECIDA LEONANJO

Documento
22185499x
11024636
478580423
242228197
325931835
50474995x
328020072
34281252x
291332031
241558219
300677686
122836108

20,00
17,50
22,50
17,50
27,50
27,50
25,00
20,00
25,00
22,50
22,50
20,00
20,00
17,50
15,00
22,50
22,50
20,00
17,50
22,50
20,00

NT1
35,00
30,00
40,00
30,00
27,50
27,50
32,50
30,00
22,50
32,50
27,50
30,00

17,50
20,00
17,50
22,50
15,00
17,50
20,00
12,50
15,00
17,50
20,00
22,50
22,50
27,50
17,50
12,50
15,00
20,00
22,50
20,00
22,50

NT2
42,50
37,50
42,50
32,50
35,00
35,00
40,00
37,50
40,00
37,50
42,50
37,50

17,50
17,50
15,00
15,00
12,50
10,00
10,00
20,00
12,50
12,50
10,00
10,00
10,00
7,50
17,50
15,00
12,50
10,00
10,00
7,50
7,50

PO
77,50
67,50
82,50
62,50
62,50
62,50
72,50
67,50
62,50
70,00
70,00
67,50

55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

PP
100,00
100,00
80,00
100,00
100,00
100,00
85,00
90,00
95,00
85,00
80,00
80,00

NF
88,75
83,75
81,25
81,25
81,25
81,25
78,75
78,75
78,75
77,50
75,00
73,75



